
INDOOR / OUTDOOR

FINITURE / FINISHING

Standard Special Nuances

LLDPE 100% RICICLABILE
LLDPE 100% RECYCLABLE

MATERIALI / MATERIALS

!ots it&li&n tr&dition

SOTTOVASI 
RETTANGOLARI 
E QUADRATI
Serralunga

16

45

18

48

450/S

Dimensioni
Dimensions

Confezione
Packaging

Peso (KG)
Weight (KG)

EXT. 48 x 18 x 3 cm
INT. 45x16x2.5 cm

50 x 20 x 5 cm 0,5

35
.5

35.5

38

38

503

Dimensioni
Dimensions

Confezione
Packaging

Peso (KG)
Weight (KG)

EXT. 38 x 38 x 4,5 cm
INT. 35,5 x 35,5 x 4 cm

40 x 40 x 6,5 cm 1

39

39
42

42

504

Dimensioni
Dimensions

Confezione
Packaging

Peso (KG)
Weight (KG)

EXT. 42 x 42 x 4,5 cm
INT. 39 x 39 x 4 cm

44 x 44 x 6,5 cm 0,7
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19
48

21

50.5

32

79.5

36

83.5

45
.5

108

50

112.5

505

508

515

Dimensioni
Dimensions

Confezione
Packaging

Peso (KG)
Weight (KG)

EXT. 50,5 x 21 x 4,5 cm
INT. 48 x 19 x 4 cm

52,5 x 26 x 6,5 cm 1

Dimensioni
Dimensions

Confezione
Packaging

Peso (KG)
Weight (KG)

EXT. 83 x 36 x 4,5 cm
INT. 79,5 x 32 x 4 cm

85 x 38 x 6,5 cm 1,5

Dimensioni
Dimensions

Confezione
Packaging

Peso (KG)
Weight (KG)

EXT. 110,5 x 50 x 6 cm
INT. 106 x 45,5 x 5,5 cm

112,5 x 52 x 8 cm 3

23
.5

55.5

26
.5

58.5

39

93

42
.5

96.5

47

47

51
.5

51.5

506

510

516

Dimensioni
Dimensions

Confezione
Packaging

Peso (KG)
Weight (KG)

EXT. 58,5 x 26,5 x 4 cm
INT. 55,5 x 23,5 x 3,5 cm

60,5 x 28,5 x 6 cm 1

Dimensioni
Dimensions

Confezione
Packaging

Peso (KG)
Weight (KG)

EXT. 96,5 x 42,5 x 4,5 cm
INT. 93 x 39 x 4 cm

98,5 x 44,5 x 6,5 cm 2,5

Dimensioni
Dimensions

Confezione
Packaging

Peso (KG)
Weight (KG)

EXT. 51,5 x 51,5 x 5 cm
INT. 47 x 47 x 4,5 cm

53,5 x 53,5 x 7 cm 1,5

27

64.5

32

69.5

44

98

47
.5

100

507

511

Dimensioni
Dimensions

Confezione
Packaging

Peso (KG)
Weight (KG)

EXT. 69,5 x 32 x 5 cm
INT. 64,5 x 27 x 4,5 cm

71,5 x 34 x 7 cm 1

Dimensioni
Dimensions

Confezione
Packaging

Peso (KG)
Weight (KG)

EXT. 100 x 47,5 x 4 cm
INT. 98 x 44 x 3,5 cm

102 x 49,5 x 6 cm 2,5
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codice
code

superiore interna
top internal size

superiore 
top size

altezza interna
internal height

altezza 
height

colori su richiesta
colours on demand

inferiore
base size

imballo
packaging

finitura
finishing

finitura / finishing

imballo / packaging

finitura laccata / lacquared finishingsuperficie liscia / smooth surface

Piastre di fissaggio a terra
in acciaio inox AISI 316,
tasselli di fissaggio non inclusi
AISI 316 Stainless steel
ground fixing plates,
fixing bolts not included

Drenaggio
Drainage

superficie graffiata / scratched surface

scatola di cartone  / carton box sacchetto di plastica / polybag

* Quantità minima per ogni colore su richiesta . Tolleranza dimensioni ± 1% / Minimum quantity for each colour on demand . Tolerance dimensions ± 1%

a
a1

b1 b

c

C ollection

Sottovaso rettangolare e quadrato

503

504

505

506

507

508

510

511

515

516

38 x 38 cm

42 x 42 cm

50,5 x 24 cm

58,5 x 26,5 cm

69,5 x 32 cm

83 x 36 cm

96,5 x 42,5 cm

100 x 47,5 cm

110,5 x 50 cm

51,5 x 51,5 cm

4,5 cm

4,5 cm

4,5 cm

4 cm

5 cm

4,5 cm

4,5 cm

4 cm

4 cm

5 cm

39 x 39 cm

42,5 x 42,5 cm

51,5 x 24,1 cm

59 x 27 cm

70,5 x 32,5 cm

84 x 36,5 cm

97,5 x 43 cm

101 x 48 cm

111,5 x 48,5 cm

53 x 53 cm

35,5 x 35,5 cm

39 x 39 cm

48 x 21 cm

55,5 x 23,5 cm

64,5 x 27 cm

79,5 x 32 cm

93 x 39 cm

98 x 44 cm

109 x 45,5 cm

47 x 47 cm

3,5 cm

3,5 cm

3,5 cm

3 cm

4 cm

3,5 cm

3,5 cm

3 cm

3 cm

4 cm

5 *

5 *

5 *

5 *

3 *

3 *

3 *

3 *

3 *

5 *

Struttura:
— LLDPE (polietilene lineare a bassa densità) tinto in massa ottenuto mediante stampaggio in rotazionale. Protezione UV.  100% 
riciclabile. Alta resistenza meccanica, aniturto.

Structure:
— LLDPE (linear low-density polyethylene), through-coloured made by rotational moulding process. UV rays protection. 100% 
recyclable. High mechanical resistance, made in great collision-proof plastic.


